

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1.834,00	UN.	0,48	880,32
	Areia média	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	5,00	m³	136,00	680,00
	Telha fibrocimento 2,44 x 1,10 x 6 mm	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	25,00	UN.	42,00	1.050,00
	Areia média	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	m³	136,00	272,00
	Cimento - saco de 50 Kg	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN.	27,90	55,80
	Brita	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	m³	74,00	148,00
	Cimento - saco de 50 Kg	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	4,00	UN.	27,90	111,60
	Areia média	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	4,00	m³	136,00	544,00
	Brita	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3,00	m³	74,00	222,00
	Telha fibrocimento 2,44 x 1,10 x 6 mm	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	46,00	UN.	42,00	1.932,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTÉIS TAMANHO MÉDIO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	250,00	UN.	1,3164	329,10
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO DE QUEIJO MÉDIO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	250,00	UN.	1,0532	263,30
	ENROLADINHO DE SALSICHA	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	0,4534	226,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESFIRRAS DE CARNE DE FRANGO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	250,00	UN.	1,2871	321,78
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXINHAS DE FRANGO E CARNE - TAMANHO MÉDIO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	250,00	UN.	1,3165	329,13
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO SELENIA 5WT	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	UN.	28,90	115,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO DE AR	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	18,90	18,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO TM 3	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	15,90	15,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	UN.	2,1494	214,94
	MARGARINA COM SAL KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	KG	3,2671	32,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	NATA - PACOTE 900 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN.	5,5884	139,71
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA DE PASTEL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN.	3,611	180,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS DE GALINHA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	DZ	3,8689	232,13
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE DE GADO TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	90,00	KG	10,0927	908,34
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA INGLESIA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	KG	2,4818	124,09
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA MOIDA NA HORA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	KG	10,3409	1.034,09
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA E SOBRECOXA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	KG	4,1364	413,64
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUICINHA MISTA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	KG	8,3968	419,84
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBOM - PACOTE DE KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	20,0474	200,47
	CHOCOLATE EM TABLETES CAIXA COM 20 UND	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	CX.	3,2076	64,15
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÓ PARA SUCO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN.	2,0047	100,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ - VIDRO DE 200 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	8,019	80,19
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SORVETE - POTE DE 1 KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	35,00	UN.	11,427	399,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA PARA PIZZA - TAMANHO DE PÃO DE XIS	ILAINÉ STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	500,00	UN.	0,4066	203,30
	CUCA RECHEADADA 700 GRAMAS	ILAINÉ STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	200,00	UN.	5,0825	1.016,49
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA DE BOMBOM E BRIGADEIRO	ILAINÉ STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	50,00	KG	15,4506	772,53
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCES - Kg	ILAINÉ STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	100,00	KG	6,37	637,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pão fatiado	ILAINÉ STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	200,00	UN.	3,6594	731,88
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO DE XIS	ILAINÉ STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	500,00	UN.	0,6776	338,80
	FEIJÃO PRETO 1KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	PCT.	3,8801	232,81
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	UN.	8,1472	325,89
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL TEMPERADO FINO PARA COZINHA 1KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	UN.	2,3319	139,91
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	PCT.	9,3761	562,57
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL 01 KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	UN.	1,0547	63,28
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMIDO DE MILHO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	12,00	UN.	2,1287	25,54
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAMÃO FORMOSA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	12,00	KG	5,0723	60,87
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA DOCE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	KG	2,4772	37,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 3/5

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	KG	4,2368	63,55
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	IOGURTE 900ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	UN.	4,0205	160,82
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO MUSSARELA - KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	8,00	KG	23,258	186,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	REPOLHO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	8,00	UN.	4,109	32,87
	BETERRABA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	KG	3,6666	36,67
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	UN.	3,5579	213,47
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE 830 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	12,00	UN.	6,989	83,87
	ACHOCOLATADO 400 G	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	UN.	2,8073	168,44
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 350 gr SABORES DIVERSOS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	36,00	UN.	2,6903	96,85
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	24,00	UN.	2,0178	48,43
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL 200 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	24,00	UN.	7,6226	182,94
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE MOÍDA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	KG	14,7474	221,21
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PACOTE DE SALSICHA COM 03KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	15,2083	152,08
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAÇÃ BRASILEIRA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	KG	5,1076	255,38
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ COM 01KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	5,9907	89,86
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA FATIADA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	KG	7,4659	119,45
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO FATIADO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	KG	17,5126	280,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL GEL COM PELO MENOS 480G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	3,5025	52,54
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO DE 15L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,5928	15,93
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO DE 30L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,5928	15,93
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO DE 50L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	1,5928	23,89
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	16,3165	81,58
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	RODO GRANDE 40CM COM BORRACHA DUPLA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	21,7554	108,78
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA SANITÁRIA DE 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	3,8307	45,97
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	5,6548	67,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO COM NO MÍNIMO 500ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,4593	29,19
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATOS DESCARTÁVEIS C/ 10 UND POR PACOTE COM 260mm E PR-26	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	3,4815	174,08
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ML C/ 100 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	3,9563	197,82
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 300ML C/ 100 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	4,3118	215,59
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO DE 100L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	1,5928	23,89
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GEOMETRIA DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SÇO	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MONTAGEM DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SÇO	7,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	UN.	7,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA SEM PEDAÇO DE GORDURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	KG	5,3247	53,25
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA - PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	12,6816	760,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	12,1723	365,17
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	25,00	KG	10,4976	262,44
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	5,485	329,10
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE SUÍNA COM PELE/PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	8,819	529,14
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS DE GALINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	DZ	4,9026	73,54
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KG	15,3243	30,65
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	KG	3,7028	37,03
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	KG	5,6381	56,38
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA BRANCA GRAÚDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	5,3455	106,91
	BATATA BRANCA GRAÚDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	2,8249	169,49
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PIZZA	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	2,807	1.403,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS/UNIDADE	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	1.000,00	UN.	0,4067	406,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FATIADO 500 GRAMAS/UNIDADE	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	100,00	UN.	6,348	634,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA RECHEADA DIVERSOS SABORES	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	50,00	KG	21,1909	1.059,55
	CUCA RECHEADA DIVERSOS SABORES	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	100,00	UN.	7,3322	733,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 5/5

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLOS SORTIDOS - KG	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	50,00	KG	10,6446	532,23
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA CATURRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	KG	1,5508	77,54
	MAIONESE SACHÊ 01 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN.	4,9737	248,69
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO SACHÊ 300 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN.	1,2738	63,69
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	IOGURTE LITRO SABOR SORTIDO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN.	2,9115	291,15
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAMAO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	4,4105	132,32
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAÇÃ BRASILEIRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	KG	3,6653	146,61
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJÃO PRETO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	3,4593	69,19
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA BRANCA MÉDIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	3,9147	117,44
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR REFINADO 5KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	UN.	9,292	139,38
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO TP1 5KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	9,5895	191,79
	MACARRÃO PARAFUSO - pct 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	PCT.	3,5732	107,20
						Total Geral ---->	29.855,36